受付番号

年 月 日

施設管理者　様

申請者 住　　所

氏　　名

電　　話

（法人その他の団体にあっては、その名称

並びに代表者の職及び氏名）

次のとおり使用の許可を受けたいので申請します。

なお、使用にあたっては管理者の注意事項を守り使用します。

記

　　前 　　前

年 月 日 （　　） 午 時から 午 時まで

　　後 　　後

連絡先 電　話

名

名

名

名

　 サイト

館　長 副館長 係　長 係

一　　般

奥州市総合体育館　Tel　0197-22-7000　　Fax　0197-22-7001奥州市総合体育館　Tel　0197-22-7000　　Fax　0197-22-7001奥州市総合体育館　Tel　0197-22-7000　　Fax　0197-22-7001奥州市総合体育館　Tel　0197-22-7000　　Fax　0197-22-7001

芝生広場

計

サイト数

パークゴルフ場 バーベキューコーナー

ふわふわドーム 幼児用遊具

　はできませんのでご注意ください。　はできませんのでご注意ください。　はできませんのでご注意ください。　はできませんのでご注意ください。

備　　考

野球場 その他

館　　員

※バーベキューコーナー・野球場以外の施設については、貸切使用（予約）※バーベキューコーナー・野球場以外の施設については、貸切使用（予約）※バーベキューコーナー・野球場以外の施設については、貸切使用（予約）※バーベキューコーナー・野球場以外の施設については、貸切使用（予約）

奥州市ふれあいの丘公園施設使用申請書

高齢者・障害者

使 用 目 的

使 用 責 任

者

児童・生徒

利　用　予　定　人　数

そ の 他

人工ゲレンデ

使 用 日 時

使 用 施 設

名